Segunda-feira, 08 de agosto de 2022 - Ano 12 - n° 1233
Sexta-feira, 09 de setembro de 2022 - Ano 12 - n° 1257Sexta-feira, 31 de Março de 2023 - Ano13 - 1386

MUNICIPIO DE SUMARÉ

COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGA-
ÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023

O Secretário Municipal de Inclusão, Finanças e Orçamento
no uso de suas atribuições adjudica o objeto da Licitação nº
001/2023, a Fundação de Previdência Complementar dos
Empregados ou Servidores da FINEP, do CNPQ, do INPE e
homologa o procedimento licitatório destinado a Seleção
pública de entidade fechada de previdência complementar -
EFPC visando a administração de plano de benefícios
previdenciários dos servidores titulares de cargo efetivo da
administração direta e indireta do poder executivo e legisla-
tivo do município de Sumaré - SP. Para que produza os
devidos efeitos legais.

SUMARÉ, 22 de maio de 2023

PAULO ROGÉRIO TOSTA
SECRETÁRIO INTERINO - SMA

-----------------------------------------------------------------------

Segunda-feira, 22 de Maio de 2023 - Ano13 - 1418

Atos, Editais
e Avisos

Anderson Barbosa